記　入　例
（記載例） 令和６年　月　　日

妙　高　市　長　様

（上下水道局長）

地区名

区長名

記

人槽 使用人数

　･ 専用住宅

　･ その他

　･ 専用住宅

　･ その他

　･ 専用住宅

　･ その他

　･ 専用住宅

　･ その他

　･ 専用住宅

　･ その他

　･ 専用住宅

　･ その他

　･ 専用住宅

　･ その他

　･ 専用住宅

　･ その他

※　設置人槽規模によって、補助金額が異なりますのでできるだけ正確に記入してください。

※　設置人槽は、将来を見越した実使用人数での設置をお願いします。

※　建物区分欄には、該当するものに○を記入してください。

※　備考欄には、新築または改築（浄化槽新設）等を記入してください。

※　移住予定等、市外の方については、市民になることが条件となります。

　見出しの件について、下記のとおり合併処理浄化槽の設置を予定していますので、補助金
の交付を希望します。

令和７年度合併処理浄化槽設置補助希望書

8
大字

印 人槽 人

7
大字

印 人槽 人

6
大字

印 人槽 人

5
大字

印 人槽 人

4
大字

印 人槽 人

3
大字

印 人槽 人

74-0053 浄化槽新設

2
大字

印 人槽 人

設置場所設置予定者名 電話番号 建物区分 備考

1
大字

　関山1200-1　妙高　太郎　　印 　５　人槽 ２　人

合併処理浄化
槽の設置を予定
していて、補助
金の交付を希望
される方の氏名
を記入し、押印
してください

合併処理浄化
槽の設置場所
を記入してくだ
さい

合併処理浄化槽
の設置予定人槽
と実際に使用す
る人数を記入し
てください

設置予定
者の電話
番号を記
入してくだ
さい

該当する
ものに○
を記入し
てくださ
い

新築ま
たは改
築（浄化
槽新設）
を記入し
てくださ